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FASE PRIMAVERILE BIATHLON 1

TROF

INTEMA || SNNPAOLO

CAMPO ASSI 25 MARZO 2023

FEMMINE

ANNI 2012-13
BURNETT SABINA MARIE S.CUORE
MACCHI BIANCA ISF FIRENZE
WANG JENNIFER ISF FIRENZE
GALDEANO NILA S.GREGORIO
ZUCCALA' VITTORIA S.GREGORIO
MIGLIETTI DARIA IC GALLUZZO
AZZIMONTI ALYSSA ISF FIRENZE
GIANNELLI BENEDETTA IC GALLUZZO
LAPINI SOFIA SERVE DI MARIA
PIERANTONI AMBRA S.GREGORIO
FANI GRETA IC GALLUZZO
BERTACCINI GAIA S.TERESA
TRAMBUSTI EMMA IC GALLUZZO
SABATINI MIA ISF FIRENZE
TONDI GINEVRA S.GREGORIO
TORI ANNA IC GALLUZZO
D'ALESSANDRO SOFIA MERLO BIANCO
HORAWALAGE VALENTINA IC GALLUZZO
MARTELLI REBECCA S.TERESA
PIOSANESCHI LAVINIA S.CUORE
DANIELE MADDALENA S.CUORE
MEONI TERESA IC GALLUZZO
LIVI TERESA S.CUORE
CANTU' SIMONA S.CUORE
COTRONEO CAMILLA S.TERESA

ANTARUZZO TERESA

SERVE DI MARIA

12
12
12
12
12
12
12
13
13
12
12
12
12
12
12
12
13
12
12
13
12
13
12
12
13
13

punti | PUNTI
LUNGO punti 50 punti totali | TROFEO
382 105 79 105 210 30
371 100 7.9 105 205 28
3.70 100 8.5 75 175 27
3.48 85 8.2 90 175 27
3.42 85 8.2 90 175 27
3.53 90 8.5 75 165 24
3.12 70 8.1 95 165 24
3.24 75 8.3 85 160 22
3.03 65 8.1 95 160 22
3.19 70 8.3 85 155 20
3.56 90 9.0 60 150 19
3.38 80 8.6 70 150 19
3.39 80 8.7 65 145 17
3.16 70 8.5 75 145 17
341 85 9.0 60 145 17
3.28 75 8.7 65 140 14
2.96 60 8.4 80 140 14
2.80 55 84 80 135 12
2.62 45 8.2 90 135 12
3.09 65 8.7 65 130 10
2.88 55 8.5 75 130 10
2.72 50 8.5 75 125 8
2.95 60 8.8 65 125 8
2.96 60 8.8 65 125 8
3.18 70 9.2 55 125 8
3.18 70 9.2 55 125 8




27
28
28
28
28
28
33
33
33
36
36
36
36
40
40
42
42
42
45
45
45
48
48
48
48
48
53
53
55
55
55
55
59
59
59
62
62
62
65
65
65
68
68
70
71
71
73

CIRRI AOI

CIANFERONI CARLOTTA
VALENZA VIRGINIA
PICCOLO ANNA TERESA
PARDINI CAMILLA
BIANCHI ANITA

MEERT SOPHIA
WANGA WEI QING
TIZZANELLI ALYSSA
VANNETIELLO CECILIA
CHRISTIE ABIGAIL
MANUELLI VITTORIA
STERNINI LAVINIA
CENTRONE FRANCESCA
NARDI TANIA

BACCANI EMMA
DRUSIAN AGATA
PERROTTA CLAUDIA
GIUGNI SERENA
CICCIMARRA ML.VITTORIA
GIANNELLI NICOLE
CASINI ANNA
TOFANARI GIULIA
PLUDERI ESTER
RIDOLFI ARIA
BALDUCCI BIANCA
FEDERICO NOEMI
WITHANAGE GAYESHA
CAPECCHI ANNA
PEPOSHI FATE
VANUCCI GIULIA
VITELLOZZI CAMILLA
CLITI ANNA
PAOLICELLI AMBRA

HE EMILY
CAMMARELLE SARA
MANNA GIULIA

TORTI AMANDA
SORRENTINO MATILDE
FRIGHI GIULIA

FALCO FIAMMA
FARALLI CATERINA
RODRIGO SENA PATHIGE
BECATTINI M.SOLE
AGALLIO GIULIA
BERTOLACCI CHIARA
FRANCHINI CARLOTTA

S.TERESA

IC GALLUZZO
ISF FIRENZE
S.CUORE
S.CUORE

S.PIER MARTIRE
S.CUORE
S.TERESA

SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
ISF FIRENZE
MERLO BIANCO
SERVE DI MARIA
S.TERESA
S.TERESA

IC GALLUZZO
S.CUORE
S.TERESA

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
S.PIER MARTIRE
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
S.PIER MARTIRE
IC GALLUZZO
S.CUORE

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
S.PIER MARTIRE
S.TERESA
MERLO BIANCO
S.CUORE
SC.NON INDICATA
S.PIER MARTIRE
S.TERESA
S.TERESA

IC GALLUZZO
MASACCIO
SC.NON INDICATA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
S.PIER MARTIRE
SERVE DI MARIA
S.CUORE

13
13
13
13
12
13
13
12
13
12
12
12
13
13
12
13
12
13
13
13
12
13
12
12
12
13
13
12
13
13
13
12
12
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
12

2.89
2.79
2.59
2.83
2.59
2.58
2.19
3.30
2.61
2.69
2.77
2.82
2.69
2.62
3.10
2.64
2.78
2.61
2.49
241
2.21
2.52
2.59
2.55
2.51
2.63
2.22
2.24
2.11
2.59
2.22
2.06
231
1.65
1.81
2.19
2.11
2.49
2.24
8.00
2.03
2.04
1.94
2.38
1.83
1.90
1.50

55
50
40
55
40
40
30
80
45
45
50
55
45
45
70
45
50
45
35
35
30
40
40
40
40
45
30
30
30
40
30
20
35
10
10
30
30
35
30
10
20
20
20
35
10
20
10

8.8
8.7
8.5
8.9
8.5
8.5
8.4
10.1
8.8
9.0
9.1
9.3
8.9
9.2
10.1
9.3
9.5
9.4
9.2
9.2
8.9
9.6
9.6
9.5
9.6
9.7
9.3
9.4
9.6
9.9
9.6
9.2
9.9
8.9
8.9
9.9
9.9
10.2
10.4
15.6
9.8
104
10.1
10.7
10.1
10.8
11.1

65
65
75
60
75
75
80
30
65
60
55
50
60
55
30
50
45
50
55
55
60
45
45
45
45
40
50
50
45
35
45
55
35
60
60
35
35
30
30
10
40
30
30
10
30
20
10

120
115
115
115
115
115
110
110
110
105
105
105
105
100
100
95
95
95
90
90
90
85
85
85
85
85
80
80
75
75
75
75
70
70
70
65
65
65
60
60
60
50
50
45
40
40
20
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ANNI 2014-15

DONADEL ANITA
DANTI SOFIA
FLAKSTAD SOFIA
GIANNELLI AURORA
DEGASPERI CATERINA
DONDOLI DESIREE
VALERO LUCIA
SABATINI VIVI
BECAGLI ELETTRA
GRAZZ| CATERINA
TORI BIANCA
NICCOLAI TESSA
CORRI ALICE
CARNEVALI VIRGINIA
RONCATI LETIZIA
COSTANTINO ALICE
EDLMANN DPONATELLA
MIGLIETTI BIANCA
MIGLIORINI FIAMMA
GIUFFRIDA ASIA
BOTTAI MATILDE
CHELI GINEVRA
SARDON TRAMPUS VICTORIA
BARTOLI ANNA
SALVATORI VIOLA
ERMINI VITTORIA
CECCHI MARIANNE
LOMBARDI BENEDETTA
REGGIANNINI EMMA
CHEN EMILY

UZZO PIPPONZI FLORA
GUARINO GIULIA
PEDIANI ANNA
MORRONE MIRIAM
RAFANELLI ROSA
GIORGI MATILDA
BECATTINI DIAMANTE MARIA
ERMINI ESTER
MARIANI ANNA
PERROTTA ALESSIA
BERNINI FLORA
GRIGORAS VANESSA
MILICI AURORA
MINELLI VITTORIA

ISF FIRENZE
S.TERESA

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
ISF FIRENZE

ISF FIRENZE
SERVE DI MARIA
S.GREGORIO

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
SC.NON INDICATA
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
MERLO BIANCO
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
S.CUORE

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
ISF FIRENZE
S.GREGORIO

IC GALLUZZO
S.TERESA

IC GALLUZZO
SERVE DI MARIA
S.TERESA
SC.NON INDICATA
S.GREGORIO
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
S.TERESA

SERVE DI MARIA
S.TERESA

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
S.GREGORIO
SERVE DI MARIA

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
14
14
14
14

14
14
14
14
14
15
15
14
14
14
15
15
14
15
14
15
15
14
14
14
15
15
14
15
14
14

15

punti | PUNTI
LUNGO punti 50 punti totali | TROFEO
3.21 75 8.8 65 140 30
3.34 80 8.9 60 140 30
3.39 80 9.4 50 130 27
2.96 60 8.6 70 130 26
3.11 70 8.9 60 130 25
3.12 70 8.9 60 130 24
2.55 40 8.3 85 125 23
2.85 55 8.6 70 125 21
3.27 75 9.4 50 125 22
2.54 40 8.5 75 115 20
291 60 9.3 50 110 19
2,51 40 9.0 60 100 18
2.90 60 9.8 40 100 17
2.59 40 9.1 55 95 16
2.61 45 9.4 50 95 15
2.62 45 9.4 50 95 14
2.32 35 9.1 55 90 13
2.61 45 9.5 45 90 12
2.61 45 9.6 45 90 11
2.37 35 9.4 50 85 10
2.72 50 10.0 35 85 9
2.34 35 9.6 45 80 8
2.90 60 10.8 20 80 7
2.59 40 9.8 40 80 6
2.39 35 9.8 40 75 5
2.30 35 9.6 40 75 4
2.18 30 9.8 40 70 3
2.34 35 100 35 70 2
2.15 30 9.9 35 65 1
1.55 10 9.1 55 65 1
2.42 35 10.2 30 65 1
2.39 35 103 30 65 1
2.14 30 103 30 60 1
214 30 104 30 60 1
2.19 30 104 30 60 1
2.12 30 104 30 60 1
2.39 35 105 20 55 1
243 35 106 20 55 1
2.09 20 9.9 35 55 1
211 30 10.7 20 50 1
211 30 10.7 20 50 1
1.97 20 104 30 50 1
2.15 30 106 20 50 1
2.30 35 11.2 10 45 1




45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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MARCHI MATILDE SERVE DI MARIA
XHIKA REBECCA PILATI
AMORUSO AURORA S.GREGORIO
LYDKA PENELOPE PILATI
ROSATI OLIMPIA S.TERESA
DEGL'INNOCENTI NICOLE S.PIER MARTIRE
ZHENG OLIVIA S.TERESA
MARIONI REBECCA S.GREGORIO
BARBERI ANNALUISA IC GALLUZZO
CECCONI MAYA S.TERESA
POCHINI ANGELICA S.TERESA
MASCHI
ANNI 2012-13
MAZZOLA EMANUELE IC GALLUZZO
PACE MATTIA S.TERESA
IASPARRO DONATO DON MINZONI
IACOBONI ANDREA RODARI
VANNUCCINI GIOVANNI IC GALLUZZO
RICCIARDI NERI IC GALLUZZO
RAMPINI NICCOLO' S.PIER MARTIRE
DE ROSA LEONARDO IC GALLUZZO
DOSI PERCEBAL CLAUDIO ISF FIRENZE
CIOFFARELLI GIORGIO IL PRINCIPE
MOSS MASSIMILIANO SERVE DI MARIA
ANGELOZZI DARIO IC GALLUZZO
VANNINI CRISTIAN IC GALLUZZO
DE LUCA ALESSANDRO S.GREGORIO
RAMPONI CESARE S.GREGORIO
HERBERT TOMMASO IC GALLUZZO
TASSONE VINCENZO S.PIER MARTIRE
GIUNTI ORLANDO IC GALLUZZO
MORINI DIEGO IC GALLUZZO
REGGIANNINI PIETRO IC GALLUZZO
GEMMI LEONARDO IC GALLUZZO
PISTOLESI GIACOMO IC GALLUZZO
MORI DIEGO S.CUORE
CARRAI DIEGO S.GREGORIO

RIMOLDI ANDREA
BIRKNER ALBERTO
BIRKNER JOHN LUIS
ALBINI GREGORIO
FABRI FRANCOIS
ZHOSAN SASHA
VITALI TOMMASO

S.PIER MARTIRE
SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
S.CUORE
S.CUORE

IC GALLUZZO
S.CUORE

15
15
15
15
15
14
15
14
14
15
14

12
12
13
12
12
12
12
12
13
12
12
13
13
13
12
13
13
13
12
13
13
12
12
12
12
13
12
13
13
12

2.35 35 114 10 45 1
2.32 35 112 10 45 1
1.86 10 9.9 35 45 1
1.84 10 103 30 40 1
1.72 10 10.2 30 40 1
1.79 10 101 30 40 1
2.05 20 12.3 10 30 1
2.06 20 110 10 30 1
1.95 20 11.0 10 30 1
1.84 10 10.6 20 30 1
2.03 20 11.1 10 30 1
punti | PUNTI
LUNGO punti 50 punti totali | TROFEO
410 105 7.5 105 210 30
409 105 7.8 95 200 28
3.88 90 7.7 100 190 27
3.94 95 7.8 95 190 27
3.65 75 7.7 100 175 25
3.73 80 7.9 90 170 24
3.90 90 8.1 80 170 24
3.78 80 8.0 85 165 22
3.62 75 8.0 85 160 21
3.60 70 8.0 85 155 20
3.85 85 8.4 65 150 19
3.06 55 7.9 90 145 18
3.17 55 7.9 90 145 18
3.44 65 8.1 80 145 18
3.54 70 8.2 75 145 18
3.64 75 8.4 65 140 14
3.24 60 8.1 80 140 14
3.02 50 8.0 85 135 12
3.20 55 8.1 80 135 12
3.43 65 8.4 65 130 10
3.39 65 8.5 65 130 10
3.78 80 9.1 50 130 10
3.18 55 8.2 75 130 10
3.50 65 8.4 65 130 10
3.18 55 8.2 75 130 10
3.51 70 8.7 60 130 10
3.33 60 8.3 70 130 10
3.16 55 8.3 70 125 2
2.98 50 8.2 75 125 2
3.12 55 8.4 65 120 1
3.30 60 8.6 60 120 1




30
30
30
30
36
36
36
36
36
36
36
43
43
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50
50
57
57
57
57
61
61
61
61
61
61
61
68
68
68
71
71
71
74
74
76
76
76

FRANCESCHETTI FERRUCCIO
RODONAIA NICHOLOZ
FALBOGIOVANNI
CHIJEN DICK

BARTOLI GUIDO
CANESSA ALFREDO
INNOCENTI AXEL
PALERMO BRANDO
PAVIA GABRIELE
NICCOLAI DUCCIO
SCIACCHITANO GABRIELE
GUITARRINI NATHAN
D'AMICO EDOARDO
LANDINI PIETRO
BERTINI TOMMASO

DI PALO ANGELO
FRASSINETI DARIO
GRECHKO VIKTOR
POLI NICOLA
LANFRANCATI LORIS
DAVIRRO GUIDO
MATUCCI LEONE
ZITOLI GABRIELE
PIAZZA COSIMO

HU VITTORIO
BENELLI GABRIELE
PAGNINI XAVIER
MICHAELSEN CY
MEONI ALESSANDRO
SUTI ALESSIO

BENELLI ANDREA
PJETRI ANTON
CANGIANO FABIO

DE SANTI GIOVANNI
HU CHRISTIAN
PETRACCHI TOMMASO
ANTICO RICCARDO

DI MAGGIO GIULIO
CESARI FEDERICO
MANCINI MATTEO
MASTROMATTEO LORENZO
VIGGIANO GILBERTO
ERMINI DAVID

DE SILVA LEONARDO
BRACCESI ANDREA
SCORZA DAVIDE
PAOLETTI LUCA

S.CUORE
S.GREGORIO
S.PIER MARTIRE
S.TERESA
S.CUORE
S.CUORE
S.CUORE
S.GREGORIO
S.TERESA

SERVE DI MARIA
SERVE DI MARIA
S.CUORE
S.GREGORIO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
S.CUORE
S.TERESA

SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
PILATI

S.CUORE
S.CUORE
S.CUORE

S.PIER MARTIRE
S.TERESA

IC GALLUZZO
MARCONI
S.CUORE
S.CUORE

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
MERLO BIANCO
S.CUORE
S.TERESA
SC.NON INDICATA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
S.GREGORIO
SERVE DI MARIA
S.TERESA

SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
S.GREGORIO
S.PIER MARTIRE

13
13
12
12
12
13
13
12
12
12
13
13
12
12
13
13
12
13
12
13
12
12
13
13
12
13
13
12
12
12
13
13
13
13
12
13
12
12
13
12
13
12
12
12
13
12
13

3.13
3.11
3.41
3.26
3.00
2.49
3.06
3.21
3.15
3.09
3.79
2.48
3.34
3.29
2.98
2.98
3.12
3.18
3.20
3.22
3.19
3.19
3.08
2.89
3.19
3.25
3.28
2.89
2.61
2.92
2.99
3.07
2.82
2.59
2.90
2.72
2.64
2.65
2.89
2.62
2.71
2.37
2,51
2.48
2.56
2.68
2.42

55
55
65
60
50
35
55
60
55
55
80
35
60
60
50
50
55
55
55
60
55
55
55
45
55
60
60
45
40
50
50
55
45
40
50
45
40
40
45
40
a5
35
40
35
40
40
35

8.4
8.4
8.8
8.6
8.5
8.1
8.7
8.8
8.7
8.7
9.6
8.2
9.0
9.2
8.9
8.8
9.1
9.1
9.2
9.5
9.2
9.2
9.2
8.9
9.3
9.6
9.7
9.1
8.9
9.5
9.5
9.6
9.2
9.0
9.5
9.2
9.2
9.3
9.4
9.4
9.7
9.3
9.6
9.4
9.8
9.9
9.7

65
65
55
60
65
80
60
55
60
60
35
75
50
45
55
55
50
50
45
40
45
45
45
55
45
35
35
50
55
40
40
35
45
50
40
45
45
45
40
40
35
45
35
40
30
30
35

120
120
120
120
115
115
115
115
115
115
115
110
110
105
105
105
105
105
100
100
100
100
100
100
100
95
95
95
95
90
90
90
90
90
90
90
85
85
85
80
80
80
75
75
70
70
70
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76
81
81
83
84
84
84
87
87
89
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GENTILI SAMUELE
GIOVANCHELLI THOMAS
CIRRI LORENZO

CIATTI LEONE
LOSCALZO LORENZO
NOBILI BALDI NICCOLO'
MONDAINI FRANCESCO
MORELLI PIETRO
SCOPESI GIULIANO
CARUSO ALESSIO
RAMBOTTI OTTO

ANNI 2014-15

MAZZONI RICCARDO
BESANCON LUIS

CASCIO GONFIANTINI BERNARDO

VACCHIANO ALESSANDRO
CRISCIONE NICCOLO'
PIRVULESCO STEFAN
TRAMBUSTI GIOVANNI
CHRISTIE MATHEW
TESTA MASSIMILIANO
SETTEMBRINI ALBERTO
BERTINI NICCOLO'
DANIELE FRANCESCO
PASTORINI NICCOLO'
SANCHEZ RAFAEL
MATERASSI JAGO
BRUSCOLI LEONE
DEGL'INNOCENTI MATTIA
BERTI BTRANDO

YANG JIAJUN KEVIN
NANNONI FILIPPO
CIUGONOV MIHAIL
BERTI MATTIA

GORI ALBERTO

BALDINI COSIMO
BENASSI ALESSANDRO
MAZZETTI ANTONIO
PRATESI MICHELANGELO
FALCONE ORESTE
MATERI LEONARDO
BRUNETTI ANTONIO
CUZZUPE' FEDERICO

S.TERESA
SERVE DI MARIA
S.CUORE
S.CUORE

S.PIER MARTIRE
IC GALLUZZO
S.CUORE

S.PIER MARTIRE
S.CUORE

S.PIER MARTIRE
S.CUORE

LA PIRA

ISF FIRENZE
S.CUORE
S.TERESA

SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO

ISF FIRENZE

ISF FIRENZE
MERLO BIANCO
IC GALLUZZO
PILATI

S.PIER MARTIRE
SERVE DI MARIA
IC GALLUZZO
S.CUORE

IC GALLUZZO
S.TERESA
S.TERESA

IC GALLUZZO
S.CUORE
S.TERESA

S.PIER MARTIRE
S.PIER MARTIRE
SERVE DI MARIA
ISF FIRENZE
SC.NON INDICATA
IC GALLUZZO

IC GALLUZZO
SC.NON INDICATA
SERVE DI MARIA

13 233 35 9.7 35 70 1
13 1.79 10 8.7 60 70 1
12 0 0 8.4 65 65 1
13  1.96 20 9.3 45 65 1
13 194 20 9.5 40 60 1
13 2.24 30 101 20 50 1
12 2.29 30 102 20 50 1
12 1.56 10 9.5 40 50 1
13 231 35 104 10 45 1
13 171 10 9.7 35 45 1
13 2.21 30 10.7 10 40 1
PUNTI
LUNGO punti 50 punti totali | TROFEO
14 3.23 60 8.1 95 155 30
14 3.14 55 8.1 95 150 28
14 3.33 60 8.2 90 150 28
14 3.07 55 8.4 80 135 26
14 3.14 55 8.5 75 130 25
14 2.53 40 8.3 85 125 24
14 3.11 55 8.6 70 125 24
14 3.09 55 8.6 70 125 24
14 2.70 45 8.5 75 120 21
14 273 45 8.6 70 115 20
14 2091 50 8.9 60 110 19
15 3.23 60 9.4 50 110 19
15 2.89 45 8.7 65 110 19
14 3.14 55 8.8 65 110 19
14 3.48 65 9.7 40 105 15
14 2.96 50 9.2 55 105 15
14 2.84 45 9.2 55 100 13
15 2.74 45 9.2 55 100 13
14 239 35 8.8 65 100 13
14 3.02 50 9.5 45 95 10
14 2.25 30 8.8 65 95 10
14 2.39 35 8.9 60 95 10
15 2.39 35 9.1 55 90 7
14 2.61 40 9.3 50 90 7
15 2.55 40 9.4 50 90 7
15 2.10 30 9.2 55 85 4
14 211 30 9.2 55 85 4
14 241 35 9.5 45 80 2
14 2.49 35 9.5 45 80 2
14 2.09 20 8.9 60 80 2
16 2.61 40 9.8 40 80 2




32 CIAMPI FRANCESCO S.CUORE 14 2.40 35 9.8 40 75 1
32 MILANO DESETA GIUSEPPE S.CUORE 14 241 35 9.8 40 75 1
32 MENCATTINI MATTEO S.TERESA 15 211 30 9.5 45 75 1
32 DURO CORONI SERGIO SERVE DI MARIA 15 2.09 20 9.2 55 75 1
32 BALLEGGI TOMMASO SERVE DI MARIA 15 2.49 35 9.8 40 75 1
37 BAIONE UMBERTO SERVE DI MARIA 15 2.27 30 9.8 40 70 1
38 MARRANI GIOVANNI LA PIRA 14 1.90 20 9.5 45 65 1
38 GUERRA ARTURO MERLO BIANCO e 221 30 9.9 35 65 1
38 CIOPPI NICCOLO' PILATI 15 2.78 45 105 20 65 1
38 CHICCA PIO MARIA S.CUORE 14 1.99 20 9.5 45 65 1
38 FENGLIWEI LEO S.TERESA 15 2.21 30 9.9 35 65 1
38 LINGUANTI VITTORIO SERVE DI MARIA 15 2.49 35 10.2 30 65 1
44 STIPEK DANIEL ISF FIRENZE 15 214 30 101 30 60 1
44 CICCIOMESSERE DIEGO PILATI 15 1.90 20 9.8 40 60 1
44 CECCHI COSIMO PILATI 15 2.58 40 105 20 60 1
44 BONCINELLI FRANCESCO PILATI 15 2.18 30 101 30 60 1
44 POCHINI GIOVANNI S.TERESA 15  2.59 40 10.7 20 60 1
44 SCATIGNA GIULIO SERVE DI MARIA 15  2.29 30 101 30 60 1
50 HERBERT LIAM IC GALLUZZO 15 1.94 20 9.9 35 55 1
50 D'AGOSTINO VINCENZO PILATI 15 1.59 10 9.7 40 55 1
52 ISOLA LEONARDO IC GALLUZZO 14 1.93 20 10.2 30 50 1
52 FIERRO AARON PILATI 15 2.21 30 106 20 50 1
54 PISTOLESI EMANUELE PILATI 15 2.16 30 10.7 10 40 1
55 CAGNACCI COSIMO S.TERESA 14 1.96 20 119 10 30 1

Si ricorda a tutti che la prossima giornata riservata alle scuole elementari del Trofeo ASSI Intesa san paolo
e prevista per

SABATO 15 APRILE 2023

Con il seguente programma orario
ORE 9.00: ritrovo delle giurie e concorrenti, ritiro cartellini-gara

ORE 9.30: in successione MASCHI gruppo A, FEMMINE gruppo A MASCHI gruppo B, FEMMINE gruppo B



CLASSIFICA PER ISTITUTI DELLA FASE DI BIATHLON 1

e |scuoLa | F1213 | F1415 | M.12-13 [M.14-15 [TOTALE| PUNTI
TROFEO
1 [1.C.GALLUZZO 130 186 219 111 | 646 30
2 |IsF 99 77 21 78 275 28
3 | SUORE SERVE M.ADD. 34 93 45 58 230 27
4 |SANTA TERESA 49 38 35 66 188 26
5 | SACRO CUORE 75 6 32 56 169 25
5 |SAN GREGORIO 91 27 51 0 169 25
7 | SAN PIER MARTIRE 7 1 54 33 95 23
8 | MERLO BIANCO 18 20 1 21 60 22
9 [LAPIRA 0 0 0 31 31 21
10 |PILATI 0 2 1 26 29 20
11 |DON MINZONI 0 0 27 0 27 19
11 |RODARI 0 0 27 0 27 19
13 |IL PRINCIPE 0 0 20 0 20 17
14 | MARCONI 0 0 1 0 1 16
14 | MASACCIO 1 0 0 0 1 16

CLASSIFICA PER ISTITUTI CAMPESTRE +BIATHLON 1

‘ CL ‘ SCUOLA CAMPESTRE | BIATHLON 1 | TOTALE
1 |I.C.GALLUZZO 30 30 60
2 |SACRO CUORE 28 25 53
2 |ISF 25 28 53
4 |SAN GREGORIO 26 25 51
5 |SAN PIER MARTIRE 27 23 50
5 |SANTA TERESA 24 26 50
7 | MERLO BIANCO 23 22 45
8 | MARCONI 21 16 37
9 | SUORE SERVE M.ADD. 0 27 27
10 |GIOTTO 22 0 22
11 |LAPIRA 0 21 21
12 | ROSSINI 20 0 20
12 | PILATI 0 20 20
14 |DON MINZONI 0 19 19
14 |RODARI 0 19 19
16 |IL PRINCIPE 0 17 17
17 | MASACCIO 0 16 16




